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„Bajeczni rodzice” w premierowym występie
„Czerwony Kapturek”

12 października w niedzielne, słoneczne popołudnie na deskach Gminnego Ośrodka Kultury w
Domaradzu nowo założona grupa teatralna „Bajeczni rodzice” przedstawiła spektakl pt.
„Czerwony Kapturek, czyli o tym czy warto słuchać mamy”.

Sala widowiskowa GOK-u wypełniona była po brzegi. Dzieci, młodzież, rodzice, babcie, dziadkowie i wszyscy chętni
obejrzeli znaną bajkę, którą zaprezentowali rodzice dzieci z Ochronki bł. E. Bojanowskiego w Domaradzu prowadzonej
przez Siostry Służebniczki.

Zaskoczenie dzieci było ogromne, gdy wśród postaci rozpoznali mamę lub tatę. Przedstawienie było dla wszystkich
miłą niespodzianką, a widownia reagowała bardzo żywiołowo. W trakcie krótkiej przerwy przed trzecią sceną
Czerwony Kapturek zaśpiewał z Leśniczym piosenkę „Szła dzieweczka do laseczka” prosząc o włączenie się osób z
widowni do śpiewu. W tym czasie mamy częstowały wszystkich pysznym ciasteczkami.

Aktorzy – rodzice za swoją grę nagrodzeni zostali gromkimi brawami. Po przedstawieniu chętne dzieci mogły zrobić
sobie pamiątkowe zdjęcie z aktorami, którzy obdarowywali również dzieci balonikami, lizakami i malowankami. Było
to wyjątkowe przedstawienie, bo to rodzice zagrali dla dzieci wywołując na ich twarzach uśmiechy.

W role bajkowych postaci wcielili się: Czerwony Kapturek – Lidia Janusz, mama – Magdalena Szarek, babcia – Barbara
Bober, wilk – Jerzy Bober, leśniczy – Katarzyna Janusz, narrator (wróżka) – Renata Stach, echo – Agata Turoń, grzybki –
Magdalena Janik, Magdalena Szarek. Reżyser: siostra Barbara Łakota, podkład muzyczny: Aleksandra Telesz,
współpraca: Aneta Adamska.

Pomysłodawczynią utworzenia grupy teatralnej była siostra Barbara Łakota, która podziękowała aktorom za trud
włożony w przygotowanie bajki oraz rodzicom za upieczenie pysznych ciasteczek. „Niech uśmiech i wspomnienia
dzieci będą dla wszystkich miłą zapłatą, a rodzicom dziękujemy za przyprowadzenie dzieci na bajkę.” Podziękowania
również skierować należy dla dyrektora GOK-u za udostępnienie sali na próby.

Z tej przygody wszystkim dzieciom, bardzo dobrą radę damy.

Aby w życie szły szczęśliwe, muszą zawsze słuchać mamy.

Renata Stach
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